
 
 

UCHWAŁA NR XIX/108/2025 
RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889 ), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Radomszczańskiego (Uchwała nr 
172/2025/VII z dnia 26 sierpnia 2025 r.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę powiatową oznaczoną nr 3952E na odcinku Szczepocice 
(skrzyżowanie) – autostrada A-1 o długości 1 876 m, której szczegółowe położenie i przebieg określa załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pukacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 9545



Załącznik do uchwały nr XIX/108/2025 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 26 września 2025 r. 

 
LEGENDA 

-- przedmiotowa droga 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9545


	UCHWAŁA NR XIX/108/2025 RADY GMINY RADOMSKO z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1
	podwójne tiret -- (1) w zał.1


		2025-10-10T11:44:29+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




